[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17 » октября 2023 года                                                                                                                  № 315
       с. Знаменское

О    внесении    изменений     в     постановление

Администрации         Знаменского            района

Орловской  области    от    29   июня  2012   года

№  152  « Об  утверждении   административного

регламента    предоставления     муниципальной

услуги     «Предоставление   в      собственность,

постоянное       (бессрочное),        безвозмездное

пользование,     аренду     земельных    участков,

находящихся    в   собственности    Знаменского

района Орловской области, земельных участков,

государственная собственность   на  которые   не

разграничена,  юридическим лицам и гражданам

на   территории  Знаменского района Орловской

области»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Знаменского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области    от    29   июня  2012   года №  152  « Об  утверждении   административного регламента    предоставления     муниципальной услуги     «Предоставление   в      собственность, постоянное       (бессрочное),        безвозмездное

пользование,     аренду     земельных    участков, находящихся    в   собственности   Знаменского района Орловской области, земельных участков, государственная собственность   на  которые   не разграничена,  юридическим лицам и гражданам на   территории  Знаменского района Орловской области», изложив абзац 2 п. 5.2 раздела 5 приложения к постановлению в следующей редакции: «Письменное обращение должно быть рассмотрено не позднее 15 рабочих дней со дня его регистрации».

2. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области    от    29   июня  2012   года №  152  «Об  утверждении   административного регламента    предоставления     муниципальной услуги     «Предоставление   в      собственность, постоянное       (бессрочное),        безвозмездное

пользование,     аренду     земельных    участков, находящихся    в   собственности   Знаменского района Орловской области, земельных участков, государственная собственность   на  которые   не разграничена,  юридическим лицам и гражданам на   территории  Знаменского района Орловской области», дополнив п.5.4 раздела 5 приложения к постановлению абзацем 4 следующего содержания: «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению  жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.

3. Отделу организационно-кадровой работы и делопроизводства администрации Знаменского района Орловской области (Д.А.Миняйлова) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Знаменского   района

А.А.Басов